РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 июля 2021 года                                                                                  №  51.

О внесении изменений и дополнений

в постановление № 74 от 12.09.2010 г.

«Об утверждении  Положения о комиссии

по обследованию жилищных условий

граждан и утверждение ее состава»

(в редакции  постановление

№ 10 от 01.03.2018 г.)

С целью приведения законодательства Степновского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьей 7 Федерального закона от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, администрация Степновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения и дополнения в постановление администрации Степновского сельского поселения № 74 от 23.09.2010 г. «Об утверждении Положения о комиссии по обследованию жилищных условий граждан и утверждение её состава» (далее – постановление). ( В редакции постановление № 10 от 01.03.2018 г.
1.1.Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

« 1. Утвердить состав комиссии для обследования жилищных условий граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий на территории Степновского сельского поселения, в следующем составе:

Егоров А.Г. – глава Степновского сельского поселения, председатель комиссии,

Хрипунова А.Г. – ведущий специалист администрации по делам молодежи, член комиссии,

Долгополова Н.В. – ведущий специалист администрации по социальным вопросам, член комиссии».

1 Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

2 Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).
Глава Степновского сельского поселения                              А.Г.Егоров

Рег. № 51/2021 г.